
CHN středa 19. 11. 2003  INZERCE  strana 3

Dne 28. listopadu 2003 se uskuteční seminář na téma Zdaňování příjmů 
fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků, roční zúčtování 
daňových záloh na rok 2003, informace k novele zákona platné od 1. 1. 
2004. Seminář zahájíme v 9 hodin ve velké zasedací místnosti MěÚ v Cho-
mutově. Cílem semináře je poskytnout podrobný výklad o způsobu zdaňo-
vání mezd a dalších příjmů ze závislé činnosti v souvislosti s posledním 
platným zněním zákona. Součástí semináře budou i informace o novele 
pro rok 2004. Přednáší Ilona Kapounová, metodik FŘ Ústí nad Labem. Cena 
semináře je 780 Kč a je do ní zahrnuto i drobné občerstvení a studijní 
materiál. Informace a přihlášky: AGENTURA GEN, tel./fax 474/653 283 nebo 
606/489 081.                                                                                                                  (PI)

Seminář na téma Zdaňování příjmů fyzických osob ze závislé 
činnosti a funkčních požitků, roční zúčtování daňových záloh 

na rok 2003, novela zákona platná od 1. 1. 2004.

Ve dnech 12. až 23. prosince 2003 se budou konat na nám. 1. máje Vánoční trhy. Ve dnech 12. až 23. prosince 2003 se budou konat na nám. 1. máje Vánoční trhy. 
Zájemci o prodejní místa mohou zasílat písemné žádosti na adresu: 

Technické služby města Chomutova, 
nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov

vedoucí provozovny pan Josef Šivara 
tel. : 474 651 454

Omlouváme se Oxycentru v Beethovenově ulici za chybné telefonní číslo Omlouváme se Oxycentru v Beethovenově ulici za chybné telefonní číslo 
v minulém čísle Chomutovských novin. Správně zní 606 344 812.v minulém čísle Chomutovských novin. Správně zní 606 344 812.

ProdejProdej
• Prodám tlakový hrnec Prodám tlakový hrnec na 3 l, televizní 

anténu síťovou, zavařovací láhve na závit 
1 l. Vše levně. Tel. 474/659 490.

• Prodám rohovou rozkládací sedačkuProdám rohovou rozkládací sedačku. 
Vhodná na chalupu. Cena 1 500 Kč, sleva 
možná. Tel. 607/186 450.

• Prodám starší plynový sporákProdám starší plynový sporák. Cena 
1.000,- Kč. Tel.: 606/861 632

• Prodám hluboký kočárek Prodám hluboký kočárek – trojkombina-
ce. Cena 1 500 Kč. Tel. 607/186 450.                 

• Prodám přímotop Tojokuni Prodám přímotop Tojokuni na tekuté pa-
livo. Levně, dohoda jistá. Tel. 606/298 557.

• Prodám nový rotopedProdám nový rotoped, původní cena 
5 000 Kč, nyní 3 000 Kč. Tel. 728/887 935.

• Prodám piano zn. RigaProdám piano zn. Riga, tmavé, leštěné, 
v dobrém stavu. Tel. 474/628 351.

• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 1+3 s balkonem 
– Chomutov, Kamenný vrch. Tel. 723/154 
816.

• Prodám starší nábytekProdám starší nábytek. Tel. 474/651 558.
• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 3+1 na Kamen-

ném vrchu – zrekonstruovaný. Cena 350 000 
Kč. Tel. 605/980 812, 474/661 451.

• Prodám konferenční stůl Prodám konferenční stůl 600 Kč, peři-
ňák 300 Kč, válendu 600 Kč, malý kuchyňský 
gril 400 Kč. Tel. 721/337 471.

• Prodám starší funkční ledničku Prodám starší funkční ledničku – cena 
600 Kč. Tel. 474/620 098.

• Prodám zahrádku v osadě Prodám zahrádku v osadě Zátiší, cena 
dohodou. Tel. 474/621 367.

• Prodám harmoniku Prodám harmoniku – heligonku F. Hla-
váček, tříhlasá. Cena 10 000 Kč. Tel. 474/654 
728.

• Prodám dřevěné palandy Prodám dřevěné palandy včetně matrací 
(200x85) a úložného prostoru. Cena 4 500 
Kč. Tel. 474/659 555 – po 18. hodině.

• Prodám byt v osobním vlastnictví 2+1 Prodám byt v osobním vlastnictví 2+1 
s balkonem, s balkonem, 4. patro – cena 260 000 Kč. Je 
již volný k nastěhování. Spořická 3809. Tel. 
736/661 290.

• Prodám lyže Sporten Prodám lyže Sporten VC50 - 150 cm, 
vázání Marker + hole. Jako nové, cena 800 
Kč. Tel. 605/116 043.


